[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
	20 июля 2024 года

	№ 116/753-5

г. Челябинск
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Челябинской области 8 сентября 2024 года

В соответствии с Законом Челябинской области от 31 мая 2012 года
№ 338-ЗО «О выборах Губернатора Челябинской области», пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 № 87/728-8, постановлением Избирательной комиссии Челябинской области от 5 июля 2024 года № 80/1069-7 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий Челябинской области по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Челябинской области 8 сентября 2024 года», в целях обеспечения приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Челябинской области 8 сентября 2024 года, территориальная избирательная комиссия Металлургического района города Челябинска РЕШАЕТ:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Губернатора Челябинской области 8 сентября 2024 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на секретаря территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска Микрюкову О.Г.
Председатель комиссии

                                       В.В. Петрова
Секретарь комиссии

                      О.Г. Микрюкова
Приложение
 к решению территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска
от 20.07.2024 года № 116/753-5

График работы членов территориальной избирательной комиссии Металлургического района города Челябинска по приему заявлений                        о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения                        на выборах Губернатора Челябинской области 8 сентября 2024 года

	Дата
	Время дежурства
	ФИО дежурного

	23.07.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	24.07.2024
	16.00-20.00
	Михайлова Р.Б.

	25.07.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	26.07.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	27.07.2024
	10.00-14.00
	Михайлова Р.Б.

	28.07.2024
	10.00-14.00
	Бессонова Т.И.

	29.07.2024
	16.00-20.00
	Зыкова Е.В.

	30.07.2024
	16.00-20.00
	Пастухова Л.А.

	31.07.2024
	16.00-20.00
	Андреева И.В.

	01.08.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	02.08.2024
	16.00-20.00
	Бессонова Т.И.

	03.08.2024
	10.00-14.00
	Латыпова З.И.

	04.08.2024
	10.00-14.00
	Зыкова Е.В.

	05.08.2024
	16.00-20.00
	Пастухова Л.А.

	06.08.2024
	16.00-20.00
	Долгушина М.Ю.

	07.08.2024
	16.00-20.00
	Михайлова Р.Б.

	08.08.2024
	16.00-20.00
	Зыкова Е.В.

	09.08.2024
	16.00-20.00
	Безбородов Е.В.

	10.08.2024
	10.00-14.00
	Долгушина М.Ю.

	11.08.2024
	10.00-14.00
	Пастухова Л.А.

	12.08.2024
	16.00-20.00
	Бессонова Т.И.

	13.08.2024
	16.00-20.00
	Долгушина М.Ю.

	14.08.2024
	16.00-20.00
	Андреева И.В.

	15.08.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	16.08.2024
	16.00-20.00
	Савинов И.И.

	17.08.2024
	10.00-14.00
	Ефимова Т.М.

	18.08.2024
	10.00-14.00
	Савинов И.И.

	19.08.2024
	16.00-20.00
	Безбородов Е.В.

	20.08.2024
	16.00-20.00
	Пастухова Л.А.

	21.08.2024
	16.00-20.00
	Михайлова Р.Б.

	22.08.2024
	16.00-20.00
	Зыкова Е.В.

	23.08.2024
	16.00-20.00
	Бессонова Т.И.

	24.08.2024
	10.00-14.00
	Андреева И.В.

	25.08.2024
	10.00-14.00
	Латыпова З.И.

	26.08.2024
	16.00-20.00
	Савинов И.И.

	27.08.2024
	16.00-20.00
	Долгушина М.Ю.

	28.08.2024
	16.00-20.00
	Ефимова Т.М.

	29.08.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	30.08.2024
	16.00-20.00
	Андреева И.В.

	31.08.2024
	10.00-14.00
	Савинов И.И.

	01.09.2024
	10.00-14.00
	Безбородов Е.В.

	02.09.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.

	03.09.2024
	16.00-20.00
	Латыпова З.И.